missus

sem et pmonitus subterfuga quereret: ut cor-
 rigi non posset: tunc non debet secreta monitio
 precedere denunciacione. Aut speratur qd secre-
 ta monitio psceret ptra ipsum qd semp cre-
 dendum e: nisi p signa probabilia cotrariu vi-
 deatur. Et tunc dico qd et pcepto diuini dicitur
 secreta monitio publica denunciacione prece-
 dere: non tamen e necessarium: ut precedat secre-
 tam denunciacione que fit soli prelato: maxime
 quando denunciatio ad hoc pcellitur per sui p-
 lati obediencia. Et si frater ad secreta monitio-
 ne se corrigat: debet desistere a publica denun-
 ciatione. Et sic intelligitur qd dicit. ij. q. vii. ac-
 cusetio. vbi dicitur qd si aliqui sacerdotes ante
 secreta monitione lacerare: accusetur: vel in sa-
 mare presumpserint: excoicentur. Si enim possuz
 sine doctrimeto spualis boni illi quoz corrigo
 et comunitatis: custodire fama fratris: teneor
 et pcepto dei fama ipsius non ledere: qd pie-
 ciosior quide e inter tpalia: et multu vtilis ad
 spualia: et multi timore ifamie a malo retrabu-
 tur. Et hoies qm scifamatos pviderat: magis
 sine freno peccat: no tm ppter fratris con-
 ceptione facta p secreta admonitione: teneor de-
 sistere a secreta denunciacione plato fieda: qd va-
 let ad precauendu fratri a reciduo: nec ei fame
 fratris pjudicium: si talis e prelatus qualis
 ee debet. Si tamen p signa valde pbabilia: et
 psumptioes quasi violentas crederet qd et illa
 denunciacione: fratre conectu infamare vellet:
 tunc crimen occultu fratris iaz veraciter cor-
 recti: sibi denunciare non deberet. h. Ri.

In adquisitione vero precedere dicitur fama pu-
 blica: vel clamorosa ifinuatio: nec igitur dicitur sic
 ri nisi pcedat diffamatio a viris honestis: non
 malivolis: nisi semel: s; plurics. Et p huius caus
 declaratoe dic fm no. p. doc. i. c. qliter et qm.
 el. ij. de accu. qd quedam e inquisitio generalis
 fama: vt qm plar qm iquiri sup statu totiu puin-
 cie. vt in. c. romana. de cens. li. vi. Et in hac
 non e opus infamia precedere: imo tenet quo
 libet anno generale inquisitione facere. Que-
 dam e inquisitio generalis: vt quando iquiri-
 tur sup statu ciuitatis castri vel loci. Et tunc eti-
 am non erigitur qd ifamia pcedat. ad hoc. c. j.
 de offi. or. facit. l. p. gruit. ff. de offi. pfi. Et tra-
 p3 p hoc qd findicatores rector q findicat ca-
 put et ei mebra: puta pntes: capitaneu: et ei
 officiales: pnt s; eos iquirere in genere de bli-
 etis pmissis p eos i eoz officio: non precedente

fama publica: vel clamorosa ifinuatone. Et
 ita de consuetudie seruat. Quedaz e inquisitio
 specialis que fit s; certa persona et si fit non ad
 pena iponenda: sed ex debito officii: vt matri-
 moniu carnale non pbat. ppter aliqd ipedi-
 metum: vel vt non pmouatur qd ad prelaturam:
 seu non pfirmetur electio: si repitur pmo-
 uedus viciosus: et non erigitur ifamia: quod
 dictum e non agitur ad pena: et fit ex debito of-
 ficii. Idem cum iudex inquit et mero et puro of-
 ficio et non ad instigatione alterius. vt i. d. c. j.
 Et per hoc sint cauti rectores terraruz: qd ad
 hoc: vt ab eis non possit peti copia diffamatio-
 nis: semper cu somat inquisitioes dicant. h. e.
 inquisitio qua facit talis contra tale et suo me-
 ro officio. Quandoq; ista specialis inquisitio fit
 ad pena imponenda. Et tunc si ad denunciatio-
 nem publici officialis: non e opus qd infamia
 pcedat. vt. l. ea qd. C. de accu. t. c. preterea:
 de testi. co. Sed tamen non denunciatur hoc ca-
 su: nisi notoria. alio non creditur denunciatio-
 bus. de quo vide. s. familia. s. vij. Quando
 q; fit inquisitio specialis: infamia deferente. Et
 tunc si proceditur contra prelatu seculare: non
 debet fieri inquisitio: nisi pcedat tanta infamia
 qd sine scandalo non possit tolerari. vt in. d. c.
 qualiter. Si autem fit inquisitio contra priuatu
 seculare: non requiritur scandalum vel pericu-
 lum. Sed satis e infamia clamorosa pce-
 disse. Si autem fit inquisitio contra subditi regu-
 larem: et si agitur ad penitentiam seu ad con-
 ceptione: tunc non e necesse seruare ordines po-
 situm in. d. c. qualiter. sed de plano et sine stre-
 pitu potest procedi. vt in. c. reprehensibilis. de
 app. Si vero contra prelatum regulare: tunc
 aut contra abbatem: aut contra priorem conueta-
 lem vel alium habetis curia auctoritate episcopi:
 p: et tunc debet ordo seruari possit i. d. c. qua-
 liter. h. n. ad vngue. Debet tamen seruari aliqs
 ordo. Dic enim remouet ordo quo ad subti-
 litate: non quo ad veritate. Si ptra aliu regu-
 larem obediencia: tunc non seruat iste ordo:
 qd pot remoueri ad libitu abbatis ad admini-
 stratoe. vt in. c. cu ad monasteriu. de sta. mo.
 Item fallit fm quosdam: vbi inquisitio fit pre-
 sente parte et non opponete se diffamatum esse:
 vel diffamatione pcessisse non legitime. vt i. c.
 ij. d. accu. li. vi. Itē fallit vbi inquisitio sonat s;
 pcellu crimē. vt i. c. j. d. pcellis. li. vi. In triali
 vero j quo iudex pcedit ex necessitate officii:

ad

o

o

est necessaria diffamatio: qd est notandū. p in
glinōib: q sūt hodie p rectores terraz. An
sit necesse diffamatiōē pcedere. Nā si de ne-
cessitate officij iquirere tenent: nō ē necessaria
diffamatio. Sz si iquirat et volūtate nō neces-
sitate: tunc si inquirunt ad petitiōē alterius:
necessaria ē diffamatio. Si vō et mero offō:
vel ad denūciationē publici officialia: nō ē ne-
cessarium diffamatiōē pcedere: vt dictum ē.

2 An aut inq̄situs teneat de oibus rīdere ve-
ritatem de quib⁹ fuerit interrogatus: Distin-
guendum ē s̄m p̄de. de pal. in. iiii. Aut certū
est q̄ iuder inquirat de crīe in casu in quo pōt
de iure: t tunc tenet hō sibi dicere tam de ser-
q̄s d̄ alio: qz mentiri in iudicio ē mortale. Aut
certum ē q̄ ipse iniuste inquirat: vt puta: qz nō
p̄cessit accusatio: nec denūciatio: nec clamor:
sa infamatio: nec infamia illius: nec factum est
diuulgatum: nec denūciatum in generali: nec
in spālē: tunc. n. non tenet: nec de se: nec de ali-
quo alio rēspodere: qz ille in hoc non ē su⁹ iu-
der. Et s̄m 2. u. ro. in suis singularibus: talis
p̄fessio sine iudicij p̄cedentib⁹ non valet. Ac
ē iudicia: si supueniāt post q̄ōnes habitā: illaz
p̄fessionē nō p̄firmant: vt dictum ē. s. Lon-
fessio iudicialis. §. ij.

3 An aut p̄ficiens p̄prij delictum: debeat in-
terrogari de alijs criminosis: R. Bar. in. l. re-
p̄ci. ff. de questi. distinguūt q̄ quedaz sunt de
licta: que nō p̄mittuntur principaliter i offensa:
sed odium alicuius: s̄ p̄ modū cōmittētuz
vt falsare monetā: seu cā fabricare. Itē latro-
cinia facere. Nā latrones nō odiunt aliquē:
sed diligūt es alterius. Et in isto cāu p̄nt iter-
rogari de socijs: vt probat in. l. diu. ff. de cu-
sto. re. et in. l. puinciaz. C. de scrijs. Quedaz
sunt d̄licta: que p̄mittunt principaliter in odiū
offensi. Et in istis p̄fessis de se: non debēt iter-
rogari d̄ alijs: vt i. d. l. rep̄ci. et. l. vltima. C.
de accu. fallit in casu. l. prius. ff. ad fil. Et sc̄bz
panoz. in. c. j. de p̄se. et fallit in crīe lese maicsta-
tis. Et ex predictis infert Bar. qz fures p̄nt in-
terrogari de socijs: et de receptorib⁹ et filib⁹
ar. l. dicte. l. diu. Ratio predictorum ē: qz q̄si
delictū p̄mittit in alterius iniuriā: ē qui alios
pōt accusare: sed nō ita i deliens que nō p̄mit-
tuntur p̄cipaliter in alterius iniuriam: iō ma-
gis p̄mittitur iudici iquirere.

4 Quero: an fama faciat plenam fidem: R.
Bar. i. l. de miore. ff. d̄ q̄ō. refert Di. et Li. te

nere q̄ fama cū vno teste faciat plenam proba-
tionem in ciuilibus: non in criminalibus: i q̄-
bus requirūt p̄bationes luce clariores. Sz
sibi videtur dicendum q̄ quedaz sunt in qui-
bus sufficit fama sic esse: licet in veritate sic
nō sit: et tunc sufficit probatio fame. vt. l. bar-
barus. ff. de offi. p̄cto. Quis requiritur pro-
batio veritatis: q̄ ita fit. Et nūc quedam sunt
in quibus ipsa fama seu cōmunis opinio facit
veritatem: et inducit. Et tunc sufficit probatio
fame. vt. l. j. §. i. ff. de flu. Facit. l. cum de la-
nionis. §. asinam. ff. de sun. istruc. Quedam
sunt in q̄bus ipsa fama seu cōis opinio nō in-
ducit veritatem. Et in hoc dīcō: q̄ siquidem
est fama p̄bata solum ex voce populū: non p̄-
bata aliqua p̄sumptione: et qua dicta fama et
opinio trahat originem: tunc q̄ ista nō p̄bat:
sed magis dicitur vana vox populū: que non
est audienda. Sed h̄ non probet: tñ adinuaret
probationem iam factam. vt. l. iij. §. eiusdem.
ff. de testi. Si vero ista fama esset p̄bata: que
trahit originem et aliquibus p̄sumptiōibus
lis p̄cedentibus: tunc dico q̄ in quibusdam
casibus facit plenam p̄bationem: vt puta: in
cāis breuioribus: vt modici p̄uendij. Sz an
faciat semp̄lcnam: ita q̄ probet cum vno te-
ste: Dico q̄ debemus considerare illa iudicia
et illas p̄sumptiones: et quibus fama trahit
originem: qualiter vigeant. Et s̄m qualitates
illas dicam istam famā facere semp̄lcnā p̄ba-
tionem: vel non facere: ita debet intelligi. glo.
in. l. excusantur. §. j. de excu. tu. et. d. l. iij. Et ex
hoc habes et p̄p̄dēre vtz fama sit sufficiens
iudicij ad tormēta: vel nō. hec Bar. vide et
eundem Bar. ff. de q̄ō. in. l. ex libro. vbi dicit
q̄ h̄ minor nō possit torqueri: vt ex eius dicto
aliquis p̄dēnetur vtbz: pōt tñ torqueri: vt ex
eius dicto sumatur iudicium p̄opter q̄ vcri-
tas inquiratur. Torquebitur autem serula v̄l
zona: vt nō. in. l. talis. in prima glo. C. de his
qui. vt indig.